L

in  nomine Sancte & individue Trinltatis. Anno Dominice 
Incarnationjs D CG CCX CV  inditione V ili , VI Kalendas De- 
cembns veniens vir reverentissimus domnus Odo Edìscodus 
bedis Gerundensis humilis Episcopus ad consecrandam Éc^ 
c lem m  in honore Sancti Andre Apostoli qui est in comita
to liisulusense in locum que num cupant Collo aliarii que edi- 
ftcaverunt domtuis Emelius uxor sua Quixilo & filius suius 
Reimundus & Durandus 6c Dagbert. Congruit devotio au- 
ctorum  fidelmm ut ad celestem patriara tato desi ierio ane- 
lant quatmi^ sanctis monicis inherendo ceiestium honorum 
ponantur effectibus. Hunc ìgitur secati sunt morem ab exor- 
aio bancte Ecclesie religiosi. sanctique viri qui in ipsa Ec
clesiastica sunt educati piis operibus insudare &: ipsa Eccle
sia enutnre 8z augmentare satagerunt. Horum itaque for
mara sequentes oportet nos ad celestem patriam inspicere ut 
caducara r^puentes ad sublimia manentia toro n isu  tendere 
vaJeamus. Denique in Dei ooaiine ego supradicta Quixilo do
no ad diem dedicationis ad predicta Ecclesia elodem meum 
propter rem^edmm anime viro meo Amelio 6c anime mee & 

his m eis, id est ipsa casa huM Ermemirus habitat cura ip
so d a  uso qui afro iìta tde  oriente in terra G uifredo, de me- 
r.d .9 ja  ,psa strada , de occiduo & de circi sioiiliter in ipsa 
stLdda. E t jn alio loco ad jpsa Oierosa peca I.» de terra cura 
su)s atrontationibus^ & habet afrontationes ipse villare de 
onente in vai de Biania & de meridie in ipso alode qui fuit 
de Segano vicesco.n,te, & de occiduo in humen ridazar & - 
de circi m ipso ^odo  de Sancta Maria Grassa. Quapropter & 
ego Odo gratia Dei Episcopus concedo ad ipsa Ecclesia su- 
pram scnpta décimas & primitias & oblationes fidelium de ip
sa viila que nom inant colle aliatii cura fines & termines &

XII
agatentìas earum & villare colle aliarìi cum fines & termines 
sùos. Ideo ego Odo Episcopus dono ad ipsa Ecclesia supra- 
scripta hec omnia constitaens ut nulli in postmodum hoc 
nostrum  dotis vel decretum  ullatenus violari liceat seu in- 
convulsam & inviolabile permaneat. Redditum vero Sancte 
Marie Sedis Gerundensis Ecclesie statuimus per singulos an- 
nos c e ra  I V valente denarios II , & Sinodum & Crisma ac- 
ceptionis. Digesta est autem  hec scriptura dotis noñs. M ar
cii anno V IIll quod Hugo Rex Francorum  regnandi sumpsit 
exordium.

Odo hac si indignus gratia Dei Episcapus Sancte Sedis 
Gerundensis Ecclesie, & nu tu  D ei abba cenobii Sancti C u- 
eufati. t  Reimundus Levita, t Senderedus Archilevita. t  Giù- 
nardus Archipresbiter. t  Indeinnerichurius Presbiter Capud 
Scole, t  Argmirus Presbiter & Sacrista, t  Petrus Arehilevita.t 
Sendildes Presbiter. tT eredus Presbiter. t  Reimundus Levita.t 
Petrus Levita qui cita. . . . Scripsi die & anno quod supra, t  
1104. Arnaldo Bermundi clérigo, dio dicha Iglesia de S, An